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          Havøysund, 24.03.2006 
 
Aktuelle hytteeiere 
 
 
 
vår ref. arkivkode deres ref. 
05/01702/001330 231/M52/  
saksbehandler direkte telefon/telefaks e-postadresse 
TEK/SKR 78424797/78424790 stein.kristiansen@masoy.kommune.no 
 
  

ORIENTERING VEDR. INNFØRING AV RENOVASJON FOR 
FRITIDSBOLIGER I MÅSØY KOMMUNE – UTLEVERING NØKLER. 
 
 
Det orienteres med dette om at Måsøy kommune ved vedtak i kommunestyre sak 0054/05 har innført 
hytterenovasjon i store deler av kommunen, begrenset til områder hvor det i dag pågår ordinær renovering av 
boliger. 
 
Renovasjonen på øyene Ingøy, Rolvsøy og Måsøy skal skje ved at søppel anbringes i eksisterende 
søppelcontainere som står på/ved trafikkaiene på de respektive øyer. 
 
På fastlandet er det satt ut egne containere i Lillefjord, Slotten og Snefjord. Utplasserte containere er kun for 
hytterenovasjon og er derfor låst. I containeren kan det kun kastes restavfall, ikke grovavfall da det kan bli 
problemer med tømming av containeren. Grovavfall og farlig avfall som for eksempel olje, maling, batterier samt 
elektriske produkter etc må leveres til mottaksstasjonen i Havøysund.  
 
Mottaksstasjonen i Havøysund har åpent hver onsdag mellom kl 15.00 og 18.00. En kan også bruke utplasserte 
grovavfallscontainer i perioden 1. mai – 1. oktober. 
 
For de som har hytte på fastlandet er det vedlagt egen systemnøkkel til container. Ved eventuelt tap av nøkkel vil 
det måtte påregnes at kostnader til erstatning, vil bli belastet den enkelte hytteier.  
 
Vi ber om at containeren til en hver tid holdes låst. Containerne tømmes på egen rute, ved behov. For 
henvendelser vedr. daglig drift kan det tas kontakt med Finnmark miljøtjeneste AS (se nedenfor) som forestår den 
daglige driften av renovasjonstjenesten i kommunen. Ta gjerne kontakt i sakens anledning. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Stein Kristiansen 
Kst. Teknisk sjef 
 
Vedlegg; Nøkkel til container (Til de som har hytte på fastlandet) 
  Oversiktskart over containerplassering 
Kopi;  
Finnmark miljøtjeneste as, Postboks 322, 9711 Lakselv (fimil@fimil.no – tlf 78460699 fax 78460698) 


